[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»

------------------------------------------------------------------------------------

Инд.368930 с. Мехельта ,         тел: (8-272)26-200, факс:(8-272)26229

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10» сентябрь_2012 г.                                                                            №116
Об утверждении Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МР «Гумбетовский район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003 г.  « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ « о защите прав  юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», Уставом МР  «Гумбетовский район»

                                   Постановляет:

           1.Утвердить административный регламент проведения проверок при осуществлении  муниципального земельного контроля на территории МР «Гумбетовский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в редакции газеты «Гумбет» или разместить на официальном сайте МР «Гумбетовский район»

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  «Гумбетовский район» Х.М.Абдурахманова.
Глава  администрации

 МР «Гумбетовский район»                                 А.М.Абдулкадыров.
_1086508713.doc